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Pojemnik środka myjąco-dezynfekującego szczotki toaletowej 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t pojemni k środk a myjąco -

dezynfekującego szczotk i toaletowej , wykonan y korzystni e z  tworzyw a 

sztucznego. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć pojemnika , przejawiając a się w 

jego kształcie. 



Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidocznion y n a załączonych 

rysunkach, n a któryc h fig . 1  -  przedstawi a pojemni k w  widok u 

perspektywicznym, fig . 2 - te n sam pojemnik w widoku z tyłu, fig. 3 - te n 

sam pojemnik w widoku z  przodu, fig . 4 - te n sam pojemnik w widoku z 

jednego z  boków, fig . 5 - te n sam pojemnik w widoku z  góry, fig . 6 - te n 

sam pojemnik w widoku z dołu. 

Pojemnik środk a myjąco-dezynfekująceg o szczotk i toaletowej , 

przedstawiony na fig. 1  do fig. 6 ma w widoku z góry i  z dołu kształt koła 

ze ścięty m bokie m z  przod u pojemnika . Pojemni k jes t zaopatrzon y o d 

strony ścięteg o boku , w  prostokątn e wycięci e dochodząc e d o środk a 

pojemnika i  zakończon e zaokrąglony m bokiem . Wewnątr z wycięci a 

znajduje si ę sprężyst y uchwy t d o osadzeni a w  ni m trzonk a szczotk i 

toaletowej. Ponadt o górn a i  doln a ściank a pojemnik a jest zaopatrzon a w 

kształtowe otwory , prz y czy m w  dolne j ścianc e otwor y t e maj ą posta ć 

wąskich promieniowyc h szczelin , natomias t w  ścianc e górne j maj ą on e 

postać szczeli n w  kształci e małyc h półkoli , zgrupowanyc h p o trz y wzdłu ż 

promienia. Zarówn o otwor y górne j jak i  dolne j ściank i pojemnik a s ą n a 

przemian przesunięte względem siebie. 

Ponadto pojemni k jes t zaopatrzon y o d doł u w  czter y okrągł e 

występy. 

W widoku z  boku, z  tyłu i  przodu pojemni k m a kształ t wypukłeg o 

prostokąta o  zaokrąglonyc h wierzchołkach , prz y czy m z  przod u jes t 

zaopatrzony w opisane wyżej wycięcie z uchwytem na trzonek szczotki. 
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